
平成 19 年 6 月 28 日

株主の皆様へ

フジテック株式会社

代表取締役社長

内　山　高　一

新役員体制について

株主の皆様におかれましては平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨日、第 60 期定時株主総会が開催され、決議事項であった第 1 号議案「剰余金の処分の件」

から第 7 号議案「当社株式の大規模買付行為に対する対応方針（買収防衛策）継続の件」

に至る全ての議案をご承認賜りましたことを、心より御礼申し上げます。

当社は、中・長期的企業価値の向上に向け 2016 年までにクオリティＮｏ1 のグローバル・

ブランドになることを長期ビジョンに掲げております。その長期ビジョンの達成に向けて、

今期より 3 ヵ年（2007～2009 年度）の新中期経営計画“Regeneration for Quality”の

実践により、2009 年度に連結売上高 1,224 億円、営業利益率 8％の 達成を目指して

おります。

定時株主総会後の取締役会にて就任致しました下記の新役員体制により、新中期経営計画

を遂行し、更なる企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き、皆様のご支援、

ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜新役員体制＞

取締役会長 大谷 謙治

代表取締役社長 内山 高一

取締役 住本 彰

取締役 関口 岩太郎

取締役 原田 勝弘

取締役 松原 敏之

取締役（社外取締役） 沢 彦

取締役（社外取締役） 花川 泰雄

取締役（社外取締役） 稲葉 和夫

　　　　　　　　　　　　常勤監査役 河合 正和

監査役 門間 進

監査役 中野 正信

以上


